



UAB „ECHO STAMP“, Jono Basanavičiaus g. 29A, LT-03109 Vilnius, Įmonės kodas 111437194, PVM mokėtojo kodas LT114371917, įmonė įregistruota 1993 m. balandžio 02 d., duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Registrų centre

Lietuvos Respublikos valstybinei darbo inspekcijai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

PASIŪLYMAS Dėl reprezentacinių prekių pirkimo

2024-08-06
Vilnius

Paslaugų teikėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „ECHO STAMP“
Paslaugų teikėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Jono Basanavičiaus g. 29A, LT-03109 Vilnius
Įmonės kodas	Įmonės kodas 111437194
PVM mokėtojo kodas	PVM mokėtojo kodas LT114371917
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Danguolė Panovienė
Telefono numeris	Tel. (8~5) 239 5774, Mob. 8 614 44967
El. pašto adresas	danguole.panoviene@stampline.lt

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - mažos vertės neskelbiamos apklausos pirkimo sąlygose;
 - kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.
- Mes siūlome prekes bei patvirtiname, kad siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
- Pasiūlymo kaina:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kiekis Vnt.	Kaina Eur be PVM	Kaina Eur su PVM
1	Daugkartiniai kelioniniai termo puodeliai	800	0,62 EUR	496,00 EUR
2	Daugkartiniai tinkliniai maišeliai	800	6,28 EUR	5024,00 EUR
3	Popieriniai KRAFT popieriaus maišeliai	800	1,87 EUR	1 496,00 EUR
Bendra pasiūlymo kaina (Eur su PVM):			8489,36 EUR	

Viso pasiūlymo kaina 8489,36 EUR (Aštuoni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt devyni EUR 36 cent.) Eur su PVM, iš kurios PVM sudaro 1473,36 (Vieną tūkstantį keturis šimtus septyniasdešimt tris EUR 36 cent.)

Suma bus naudojama tik pasiūlymams palyginti.

Prekių kaina (su PVM) pasiūlyme nurodoma suapvalinta, paliekant du skaitmenis po kablelio. Į prekių kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai bei visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą SABIS, išlaidos.

Siūlomos prekės visiškai atitinka apklausos dokumentuose nurodytus reikalavimus.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

Projektų vadovė
Danguolė Panovienė